
Zarządzenie Nr 91/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie dostępności uczelni po realizacji projektu „Uniwersytet Równych Szans” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. 2023 poz. 742, z późn. zm.) 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Uniwersytet Kazimierza Wielkiego zobowiązuje się do utrzymania trwałości  

rezultatów wypracowanych i wdrażanych w projekcie „Uniwersytet Równych Szans” 

finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (nr umowy o 

dofinansowanie: POWR.03.05.00-00-A029/19-00). 

2. Działania będą utrzymywane przez okres 2 lat od momentu zakończenia projektu.  

 

§ 2 

Trwałość rezultatów dotyczy sześciu obszarów dostępności: 

a) obszar 1 – struktura organizacyjna jednostki ds. dostępności, 

b) obszar 2 – architektura, 

c) obszar 3 – technologie wspierające, 

d) obszar 4 – procedury, 

e) obszar 5 – rodzaje wsparcia edukacyjnego, 

f) obszar 6 – szkolenia podnoszące świadomość niepełnosprawności.  

 

§ 3 

1. Za utrzymanie trwałości poszczególnych rezultatów wypracowanych i wdrażanych 

w projekcie „Uniwersytet Równych Szans” odpowiada jednostka bezpośrednio realizująca 

działania w projekcie. 

2. Za koordynowanie powyższych działań odpowiada jednostka ds. osób z niepełnosprawnościami. 

 

§ 4 

Nadzór nad trwałością projektu sprawują: prorektor właściwy ds. studenckich i jakości kształcenia  

wspólnie z prorektorem ds. rozwoju i współpracy.  



 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor  

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


